

Bikepacking är det nya namnet på flerdagars cykelturer.

Vi har ett förslag som ni kan utgå ifrån, ta det eller anpassa till era behov

Vi föreslår en fyradagars cykeltur i norra delen av Siljansringen

Du tar bilen och cyklarna till vandrarhemmet, sover där två nätter, cyklar till nästa vandrarhem där du sover två nätter, och sedan cyklar du tillbaka till bilen

Vandrarhemmen är [Orsa Vandrarhem](#) och [Furudals Vandrarhem](#).

På båda vandrarhemmen kan du få beskrivningar av vägen och sevärdheter, du kan boka övernattningar med eller utan lakan, avrestädning, frukost och lunchpaket. Som tillägg kan vi köra packningen mellan vandrarhemmen.

Du passerar sjöar, fäbodrar, spår av meteoritnedslaget och mycket skog. Det är en lagom dagsetapp mellan vandrarhemmen, du kan cykla lite längre eller närmaste vägen. Du väljer själv om du vill ta snirklande grusvägar eller asfaltsvägar med mer trafik. Vi har ritat kartor med förslag på vägval.

När du gör din dagstur från Furudal föreslår vi att du besöker

- [Styggeforsen mellan Rättvik och Furudal](#)
- [Gammelstaden i Norrboda](#)

När du cyklar mellan Furudal och Orsa föreslår vi att du besöker

- [Storstupet](#) och [Helvetesfallet](#) mellan Furudal och Orsa.
- Den lilla byn Skattungbyn har ett mysigt sommarcafé "Älvhöjden"

När du gör din dagstur från Orsa föreslår vi att du

- Cyklar runt Orsasjön och stannar till i Mora kanske för att besöka [Zorngården](#) och Zornmuseet
- Vi vill också slå ett slag för Våmhus fina [Gammelgård](#) och [Myrans hemslojd](#). Titta på Våmhuskorgar och hårarbeten

Avstånd

Furudal Orsa 35 – 60 km beroende på vägval

Orsasjön runt är ca 40 km

Vill du utöka cykelturen i några dagar och cykla runt hela Siljansringen eller Siljan så kan du bo i [Mora](#) eller i [Rättvik](#)



Om Siljansringen

Siljansringen i Dalarna är Europas största nedslagskrater med en diameter på cirka 52 km.

Ringens kanter bildar en cirkel av lägre liggande områden, som idag innehåller många insjöar, varav Siljan är den största. Andra sjöar är Orsasjön, Skattungen och Oresjön.

Ett våldsamt meteoritnedslag för 377 miljoner år sedan formade det landskap som nu kallas Siljansringen. Här finns en rad spännande geologiska sevärdheter som visar kraften i meteoritnedslaget. Här finns bergarter som gett upphov till flera viktiga näringar, t.ex. slipstenstillverkning, kalkbrytning och kalkbränning. Här finns sällsynta växter, ovanliga djur och inte minst andlöst vackra utsikter.

Siljansringen i Dalarna är Europas största nedslagskrater med en diameter på cirka 52 km.

Kratern skapades då en meteorit med en diameter av ca 5 km slog ned och träffade jordens yta för cirka 370 miljoner år sedan. Astroblemetets kanter bildar en cirkel av lägre liggande områden, som idag innehåller många insjöar, varav Siljan är den största. Andra sjöar i Siljansringens kanter är Orsasjön, Skattungen och Oresjön.

Nedslagetets effekter syns också tydligt i berggrunden i området.

Du ser det tydligt vid [Styggforsen](#) eller vid [Kårgärdeprofilen](#)